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Uitslagen

Koninklijke Nederlandse Biljart Bond

Vereniging Carambole
Archimedesbaan 7
3439 ME Nieuwegein
030 — 6008400
info@knbb.nl

Nationale Finale Driebanden-klein hoofd klasse. Seizoen: 2021-2022 poule - ( id=10710)

Organisatie: 't lvoor. Speeldata vr 25 mrt 2022 + za 26 mrt 2022 + zo 27 mrt 2022

Wedstrijdleider org: Marcel Koolen. tel: 06-53949737 email: marcel.koolen.1@kpnmail.nl
Speellokaal: 't Ivoor, De Voetboog 14 a te BOXTEL. tel: email: secretaris@biljartivoor.nl
moy-grens: 0.760-1.100, cars=interval, maxbrt=geen maximum, Uitsluitend eindstand=N

start %
moy moy

vereniging
Martin Sturm 11489 LBV
Hylke Bandstra 15804 De Mostalgie
Martin Posthumus 11195 Houdt Ze Over
André van Straaten 10061 BV Apollo
Bart Burgers Jr. 10643 Eerste Glanerbrugse BV
Cees Wittens 10150 De Hazelaar
Rob Ooms 10875 BV Homna
Heinz Jacobs 11366 BC La Plaza

i?nd pnt t%:_; car brt hs moy
o 10 247 297 7 0.831
P 10 7 358 34112 1.049
O B T 274327 80837
o} 7 266339 90784
O 6 T 239309 BO0OTV3
O 6 7 245315 60777
O 6 T 253349 90724
O 2 7 278359 60774

Totaal uitslagen

rnd wnr tafel datum speler A brt car hs
Bewerk | 1 1 1 w25 mrt 2022 André van Straaten 50 30 5 0.600
Bewerk | 1 2 2 w25 mrt 2022 Martin Posthumus 43 36 5 0.837
Bewerk | 1 3 3 w25 mrt 2022 Heinz Jacobs 56 34 6 0.607
Bewerk | 1 4 4 wr25 mrt 2022 Hylke Bandstra 49 52 6 1.061
Bewerk | 2 5 1  wr25 mrt 2022 Martin Posthumus 42 36 & 0.857
Bewerk | 2 6 2 wr25mrt 2022 Rob Ooms 52 42 9 0.807
Bewerk | 2 7 3 w25 mrt 2022 Hylke Bandstra 53 51 50962
Bewerk | 2 & 4 wr25 mrt 2022 Heinz Jacobs 47 36 4 0.765
Bewerk | 3 9 1 za26 mrt 2022 Hylke Bandstra 50 52 10 1.040
Bewerk | 3 10 2 za 26 mrt 2022 Heinz Jacobs B6 52 50928
Bewerk | 3 1M 4 za26 mrt 2022 André van Straaten 41 42 5 1.024
Bewerk | 3 12 3 za 26 mrt 2022 Cees Wittens 50 37 6 0.740
Bewerk | 4 13 3 za 26 mrt 2022 Martin Posthumus 45 42 5 0.933
Bewerk | 4 14 1 za 26 mrt 2022 Hylke Bandstra 52 52 T 1.000
Bewerk | 4 156 2 za 26 mrt 2022 Martin Sturm 30 20 7 0.666
Bewerk | 4 16 4 za 26 mrt 2022 Rob Ooms 38 42 51.105
Bewerk | 5 17 1 =za 26 mrt 2022 André van Straaten 49 39 4 0.795
Bewerk | 5 18 3 za 26 mrt 2022 Heinz Jacobs 43 34 6 0.790
Bewerk | 5 19 4 za 26 mrt 2022 Martin Posthumus 58 42 8 0.724
Bewerk | 5 20 2 za 26 mrt 2022 Hylke Bandstra 41 A7 4 1.146
Bewerk | 6 21 2 zo 27 mrt 2022 Heinz Jacobs 50 32 40640
Bewerk | & 22 1 zo 27 mrt 2022 Cees Wittens 38 33 50.868
Bewerk | & 23 4 zo 27 mrt 2022 André van Straaten 46 42 5 0.913
Bewerk | 6 24 3 zo 27 mrt 2022 Hylke Bandstra 46 52 7 1.130
Bewerk | ¥ 256 1 zo 27 mrt 2022 Heinz Jacobs 55 &0 60909
Bewerk | ¥ 26 3 zo 27 mrt 2022 Martin Posthumus 39 42 5 1.076
Bewerk | ¥ 27 4 zo 27 mrt 2022 Rob Ooms 49 23 4 0.469
Bewerk 7 28 2 zo 27 mrt 2022 Hylke Bandstra 50 52 12 1.040

moy pp speler B

Rob Ooms

Cees Wittens
Martin Sturm

Bart Burgers Jr.
Martin Sturm

Bart Burgers Jr.
André van Straaten
Cees Wittens
Martin Posthumus
Rob Coms

Martin Sturm

Bart Burgers Jr.
André van Straaten
Heinz Jacobs

Bart Burgers Jr.
Cees Wittens
Cees Wittens

Bart Burgers Jr.
Rob Ooms

Martin Sturm
Martin Posthumus
Martin Sturm

Bart Burgers Jr.
Rob Ooms

André van Straaten
Bart Burgers Jr.
Martin Sturm
Cees Wittens

te sp %

car
273

364
294
294
273
273
294
364

brt car hs moy pp

50
43
56
49
42
52
53
47
50
56
41
50
45
52
30
38
49
43
58

car
90.476

98.351 1.068

93.197 0.881

90.476 0.873

87 545 0.778

89.743 0.798

86.054 0.865

76.373 1.007

42
39
39
34
39
35
42
39
34
35
32
39
29
40
39
30
39
39
34
39
42
39
25
35
42
28
39
28

6 0.840
5 0.906
6 0.696
4 0.693
5 0.928
3 0673
9 0.792
6 0.329
5 0.580
3 0.625
4 0.780
70780
7 0.644
5 0.769
7 1.300
5 0.789
4 0.795
8 0.906
2 0.586
4 0.951
5 0.340
4 1.026
3 0543
5 0.760
6 0.763
60717
5 0.795
5 0.560

2
2
2

0.789 105.323

93.220
95.005
89.805
99.357
97.368
83.699
76.861

vervolg
moy

0.810
1.068
0881
0.873
0778
0798
0.865
1.007
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